
objeď návka č. o-0040/kht/2022 Středočesk" kraj

Odběratel:
Středočeský haj

Zborovská ll, 150 21 Praha 5
číslo účtu: 4440009090/6000
lČ 70891095
DIČ CZ70891095

Dodavatel:
Olivův pivovar s.r.o.

Za Radnicí 739,

25241, Dolní Břežany

Datum: 24.02.2022

Objednáváme u Vás:

Předmět objednávky Množství Jednotka Cena vC. DPH KČ

Oběd pro delegaci SK a partnerského regionu Burgundsko
Franche Comtě dne 4.4.2022 dle odsouhlaseného programu. 12 }03.00
Oběd bude podáván v Olivově pivovaru v Dolních Břežanech -
restaurace byla vybrána vzhledem k blízkosti navštívených
instituci (Eli, Hi-Lase, Biocev) a dobré dostupnosti.
Počet osob je odhadení a to jak pro delegaci (potvrzených 7 osob)
a doprovody ( cca 3 osoby, možná další řidiči dle potřeby.
Nápoje budou účtovány dle skutečné spotřeby a dle
přiloženého ceníku restaurace, doprovody mají denní menu dle
svého výběru v maximálni hodnotě 300 Kč losoba + nápoje.
Předpokládaná celková cena oběda pro delegace i doprovody je
12 303,00 KČ včetně DPH.

Celková cena dodávky včetně DPH 12 303,00 KČ

Celková cena bez DPH 11 184,55 KČ

Místo dodání: dle objednávky

Termín dodání: 04.04.2022

Délka záruční doby za jakost dodávky:

Při fakturaci uvádějte číslo naší objednávky. Faktury bez tohoto označení Vám budou vráceny k doplnění.

-· Digitálně podepsal Mgr.Mgr. Katerina K,,,řina Murlová
Mu riová Datum: 2022.0224

11:21:11 +01'00'

vedoucí Odboru Kancelář hejtmanky

Objednávku zpracoval: Eichelmanová Tel.: +420 257 280 strana l l 2



Potvrzení objednávky dodavatelem:

výše uvedenou objednávku akceptujeme.

Jméno, při/m ce, podpis

Razítko dodavatele, A k/L7ť"
jZ

O|ivův pivovar s.r.o. ,

QĹjÝŮ' ':":1 ":',:::a:,', ' to k;)Íč, a{jl498878

gilv"jV

.CI

Objednávku zpracoval: Eichelmanová Tel.: +420 257 280 strana 2 l 2


